
1 10 20 30 50 100 130 200

1,664 60 84 31 16 5 1 1

230 250 300 450 2,000 3,000

1 1 1 1 1 2

本島 離島 配布先合計 配布部数合計 備考

274 43 317 317

2 0 2 20

4 8 12 240

17 3 20 600

4 4 8 400

2 0 2 200

2 17 0 17 17

3 1 0 1 20

小学校 182 49 231 231

中学校 104 50 154 154 小中学校含む

高校 67 9 76 76

特別支援 15 0 15 15

大学・専門 20 0 20 20

10 高校 1 0 1 10

20 大学・専門 2 0 2 40

94 15 109 109

1 0 1 10

15 5 20 400

1 0 1 100

6 37 6 43 43

1 0 1 1

6 2 8 80

36 6 42 840

1 0 1 50

0 1 1 100

1 0 1 300 県立図書館

4

5

7 図書館

封入部数別情報誌配布先一覧表（2020年4/1現在）

1

封入部数

100

50

30

20

1

10

100

20

10

1

1

1

300

100

50

20

10

1

国、県、市町村
関係先

合計

封入部数別配布先合計（2020年4/1現在）

1,869

メディア関係

各種団体

学校

関係団体

理事・評議委員

20

1

件数

封入部数

件数

封入部数

配布先

1 / 2 ページ



本島 離島 配布先合計 配布部数合計 備考

封入部数別情報誌配布先一覧表（2020年4/1現在）

封入部数配布先

8 0 8 8

1 0 1 10

2 0 2 40

8 0 8 240

2 0 2 100

1 0 1 100

505 10 515 515

2 0 2 20

1 0 1 30

1 0 1 50 健康づくり財団

1 0 1 450 歯科医師会

40 0 40 40

39 1 40 400

2 0 2 40

1 0 1 30

3 0 3 150

11 85 10 95 95

12 0 12 12

1 0 1 10

1 0 1 50

9 1 10 10

1 0 1 30

1 0 1 130

1 0 1 200

1 0 1 230

1 0 1 1

4 0 4 40

3 0 3 60

1 0 1 250

15 2 2 6,000 ファミリーマート、モノレール駅

16 1 0 1 2,000

1,646 223 1,869 15,734

9

金融機関

薬局

医療、福祉関係

運動施設

1

10

50

1012

10

1

450

50

30

10

1

10

20

30

50

10

1

14

250

20

2,000

合　　　　　　計

3,000

1

8

1

20

30

50

100

13

1

30

130

230

200

当事業団納品分

常設ラック

その他

産業保健
健康保険組合等

企業

2 / 2 ページ


