## 封入部数別配布先合計(2020年4/1現在)

封入部数	1	10	20	30	50	100	130	200
件数	1,664	60	84	31	16	5	1	1
封入部数	230	250	300	450	2,000	3,000	合計	
件数	1	1	1	1	1	2	1,869	

## 封入部数別情報誌配布先一覧表(2020年4/1現在)

配布先		封入部数		本島	離島	配布先合計	配布部数合計	備考
	1		274	43	317	317		
		10		2	0	2	20	
	国、県、市町村	20		4	8	12	240	
1	関係先	30		17	3	20	600	
		50		4	4	8	400	
		1	00	2	0	2	200	
2	理事·評議委員	1		17	0	17	17	
3	関係団体	20		1	0	1	20	
		1	小学校	182	49	231	231	
			中学校	104	50	154	154	小中学校含む
			高校	67	9	76	76	
4	学校		特別支援	15	0	15	15	
			大学·専門	20	0	20	20	
		10	高校	1	0	1	10	
		20	大学·専門	2	0	2	40	
		1		94	15	109	109	
5	各種団体	10		1	0	1	10	
3	台俚凹冲	20 100		15	5	20	400	
				1	0	1	100	
6	メディア関係	1		37	6	43	43	
			1	1	0	1	1	
		10		6	2	8	80	
7	図書館	20		36	6	42	840	
	凸盲焔	50		1	0	1	50	
		100		0	1	1	100	
		300		1	0	1	300	県立図書館

## 封入部数別情報誌配布先一覧表(2020年4/1現在)

配布先		封入部数	本島	離島	配布先合計	配布部数合計	備考
		1	8	0	8	8	
0 海熱佐乳		10	1	0	1	10	
	海動物訊	20	2	0	2	40	
8	運動施設	30	8	0	8	240	
		50	2	0	2	100	
		100	1	0	1	100	
		1	505	10	515	515	
		10	2	0	2	20	
9 医療、福	医療、福祉関係	30	1	0	1	30	
		50	1	0	1	50	健康づくり財団
		450	1	0	1	450	歯科医師会
		1	40	0	40	40	
		10	39	1	40	400	
10	薬局	20	2	0	2	40	
		30	1	0	1	30	
		50	3	0	3	150	
11	金融機関	1	85	10	95	95	
		1	12	0	12	12	
12	企業	10	1	0	1	10	
		50	1	0	1	50	
		1	9	1	10	10	
		30	1	0	1	30	
13	産業保健 健康保険組合等	130	1	0	1	130	
		200	1	0	1	200	
		230	1	0	1	230	
		1	1	0	1	1	
14	その他	10	4	0	4	40	
	て Vie	20	3	0	3	60	
		250	1	0	1	250	
15	常設ラック	3,000	2		2	6,000	ファミリーマート、モノレール駅
16	当事業団納品分	2,000	1	0	1	2,000	
	合	計	1,646	223	1,869	15,734	